hipossuficientes e pessoa com deficiência - PCD´s, e hábitos salutares na rotina 

das pessoas que praticam atividades físicas.  

Deve-se considerar ainda que com um público esperado de 420 (quatrocentas 

e vinte) pessoas participando diretamente e 1.500 (mil e quinhentas pessoas) 

indiretamente, segundo os organizadores, será um evento que incentivará a 

arrecadação em nosso município, pois promoverá o consumo em bares, 

restaurantes, lojas, hotéis e postos de gasolina. 

Assim, diante da autoridade que é conferida a V.